Szydtowiec, dnia 27.02.2018 r.

Znak: ZP1.271.4.2018

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczgcej
termomodernizacji budynku Warsztatéw Terapii Zajeciowej w Szydlowcu
wraz z montazem instalacji odnawialnych zZrédel energii.

W zwiazku ze ztozonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia
na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. — Prawo zamo6wien publicznych
(Dz. U.z 2017 r. 1579 ze zm.) przedstawiam ztozone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosze o podanie zakresu prac dot.

- wymiany instalacji c.o., —dane projektowe w szczegdlnosci wielkoscei i rodzaju grzejnikow
1 armatury

- montaz paneli fotowoltaicznych — dane projektowe

- wymiana zasobnika akumulacyjnego cieptej wody — dane projektowe

- wymiana opraw o$wietleniowych — dane projektowe, w szczegolnosci wielko$e i rodzaj
opraw

- jaka dtugosé oprawy pod tuby ledowe: - 120cm czy 150cm oraz czy przewiduje si¢ oprawy
hermetyczne?

Odpowiedz:

Do wyceny nalezy przyja¢ grzejniki oraz armaturg zgodnie z zataczonym przedmiarem robot
(Dzial 3 poz. od 14 d.3 do 27 d.3). Oprawy swietldbwkowe biurowe do swietlowek typu LED
T8- 2x120 c¢m klasa odpornosei IP20, w pomieszczeniach lazienek i kuchni klasa odpornosci
IP 65. Panele fotowoltaiczne nalezy zamontowa¢ o mocy 5 kW na dachu budynku giéwnego.
W ramach wykonania instalacji nalezy zamontowa¢ panele — 20 szt. o mocy 250 W kazdy,
z wykorzystaniem mocowan i konstrukcji systemowych, montaz inwertera 5 kW wraz
7 wlaczeniem do sieci wewngtrznej elektroenergetycznej (kabel solarny, przewod YKY
5x2,5 mm?, rozdzielnica natynkowa kompletna DC S6 IP 55). Zasobnik akumulacyjny cieplej
wody — zbiornik ¢.w.u, V=300 1, pojemno$¢ wodna plaszcza zewngtrznego V=200 | z grzatka

elektryczna.

Uwzglednienie powyzszych wyjasnien w tresci przygotowywanych przez Panstwa ofert
nie wymaga dodatkowego nakladu pracy, dlatego tez dotychczasowy termin skiadania ofert
nie ulega zmianie.

BURMISTRZ

Art BLY



